
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
1 2η τροποποίηση της υπό στοιχεία ΕΑΛΕ/Γ.Π. 1365/ 

02.04.2024 κοινής υπουργικής απόφασης «Τρο-
ποποίηση και αντικατάσταση της υπό στοιχεία  
ΕΑΛΕ/Γ.Π.22522/12.04.2023 υπουργικής απόφα-
σης “Επιτρεπόμενα όρια δαπανών του Εθνικού Ορ-
γανισμού Παροχής Υπηρεσιών Υγείας (Ε.Ο.Π.Υ.Υ.) 
έτους 2023, για παρεχόμενες υπηρεσίες υγείας και 
ιατροτεχνολογικά προϊόντα και συμπληρώματα 
ειδικής διατροφής” (Β’ 2553)» (Β’ 2170).

2 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης του προ-
σωπικού του Ελληνικού Κέντρου Κινηματογρά-
φου, Οπτικοακουστικών Μέσων και Δημιουργίας 
Α.Ε. (Ε.Κ.Κ.Ο.ΜΕ.Δ. Α.Ε.) - CREATIVE GREECE για το 
Β’ εξάμηνο του έτους 2024.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. ΕΑΛΕ/Γ.Π. 56324 (1)
2η τροποποίηση της υπό στοιχεία ΕΑΛΕ/Γ.Π. 1365/ 
02.04.2024 κοινής υπουργικής απόφασης «Τρο-
ποποίηση και αντικατάσταση της υπό στοιχεία 
ΕΑΛΕ/Γ.Π.22522/12.04.2023 υπουργικής από-
φασης “Επιτρεπόμενα όρια δαπανών του Εθνι-
κού Οργανισμού Παροχής Υπηρεσιών Υγείας 
(Ε.Ο.Π.Υ.Υ.) έτους 2023, για παρεχόμενες υπηρε-
σίες υγείας και ιατροτεχνολογικά προϊόντα και 
συμπληρώματα ειδικής διατροφής” (Β’ 2553)» 
(Β’ 2170).

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ  
ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - 
ΥΓΕΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 100 του ν. 4172/2013 «Φορολογία εισο-

δήματος, επείγοντα μέτρα εφαρμογής του ν. 4046/2012, 
του ν. 4093/2012 και του ν. 4127/2013 και άλλες διατά-
ξεις» (Α’ 167).

2. Το άρθρο 25 του ν. 4549/2018 «Διατάξεις για την 
ολοκλήρωση της Συμφωνίας Δημοσιονομικών Στόχων 
και Διαρθρωτικών Μεταρρυθμίσεων - Μεσοπρόθεσμο 
Πλαίσιο Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2019-2022 και 
λοιπές διατάξεις» (Α’ 105).

3. Την περ. ιβ του άρθρου 20 και την παρ. 3 του άρ-
θρου 77 του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχεί-
ρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/
ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α’ 143).

4. Το άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρ-
νηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, A’ 98), 
το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρ-
θρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133). 

5. Το π.δ. 121/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Υγεί-
ας» (Α’ 148). 

6. Το π.δ. 142/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Οι-
κονομικών» (Α’ 181).

7. Το π.δ. 2/2024 «Διορισμός Υπουργών και Υφυπουρ-
γών» (Α’ 2).

8. Το άρθρο 5 του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου 
και μετονομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και 
μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων 
προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130), κα-
θώς και το άρθρο 1 του π.δ. 82/2023 (Α’ 139), περί μετο-
νομασίας του Υπουργείου Οικονομικών σε Υπουργείο 
Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών.

9. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131) καθώς και το 
π.δ. 2/2024 «Διορισμός Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 2).

10. Την υπό στοιχεία Υ1/03.01.2024 απόφαση του 
Πρωθυπουργού «Καθορισμός σειράς τάξης Υπουργεί-
ων» (Β’ 28).

11. Την υπό στοιχεία 102928 ΕΞ 2023/10.07.2023 κοι-
νή απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Οι-
κονομικών «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό 
Οικονομικών, Αθανάσιο Πετραλιά» (Β’ 4441).

12. Την υπό στοιχεία ΕΑΛΕ/Γ.Π. 1365/02.04.2024 κοινή 
υπουργική απόφαση «Τροποποίηση και αντικατάσταση 
της υπό στοιχεία ΕΑΛΕ/Γ.Π.22522/12.04.2023 υπουργικής 
απόφασης “Επιτρεπόμενα όρια δαπανών του Εθνικού 
Οργανισμού Παροχής Υπηρεσιών Υγείας (Ε.Ο.Π.Υ.Υ.) 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

31 Οκτωβρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6013

61317



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ61318 Τεύχος B’ 6013/31.10.2024

έτους 2023, για παρεχόμενες υπηρεσίες υγείας και ια-
τροτεχνολογικά προϊόντα και συμπληρώματα ειδικής 
διατροφής” (Β’ 2553)» (Β’ 2170).

13. Tην υπ’  αρ. 276 απόφαση της υπ’  αρ. 984ης/ 
17.10.2024 συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου 
του Ε.Ο.Π.Υ.Υ. η οποία διαβιβάστηκε με το υπό στοιχεία 
ΔΒ3Ε/436/οικ. 25497/18.10.2024 έγγραφο της Διεύθυν-
σης Στρατηγικού Σχεδιασμού του Ε.Ο.Π.Υ.Υ.

14. Την υπό στοιχεία B2β,Β1α/ΓΠ.55510/23.10.2024 
εισήγηση της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπη-
ρεσιών του Υπουργείου Υγείας, εκδιδόμενη κατά 
εφαρμογή της περ. ε’ της παρ. 5 του άρθρου 24 του 
ν. 4270/2014, σύμφωνα με την οποία από το περιε-
χόμενο της παρούσης κοινής υπουργικής απόφασης, 
δεν προκαλείται πρόσθετη δαπάνη σε βάρος του 
προϋπολογισμού του Ε.Ο.Π.Υ.Υ. Με την προτεινόμενη 
προσθήκη εδαφίου στην παρ. 4 της υπό στοιχεία ΕΑ-
ΛΕ/Γ.Π. 1365/02.04.2024 κοινής υπουργικής απόφασης, 
μέρος του αρχικώς προϋπολογισθέντος εσόδου που 
αντιστοιχεί στην προείσπραξη clawback σε ποσοστό 
65% μηνών Σεπτεμβρίου, Οκτωβρίου και Νοεμβρίου 
2023, θα εισπραχθεί εντός του έτους 2024 (29,5 εκατ. €) 
και το υπόλοιπο ποσό (79,4 εκατ. €) εντός του 2025, 
προκαλώντας απώλεια εσόδων ύψους 79,4  εκατ. 
ευρώ σε βάρος του Προϋπολογισμού του Ε.Ο.Π.Υ.Υ. 
2024 και ισόποση ενίσχυση των εσόδων του έτους 
2025. Παράλληλα, σημειώνεται ότι από την εν λόγω 
κοινή υπουργική απόφαση, δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του προϋπολογισμού του Υπουργείου Υγείας, 
αποφασίζουμε:

Την προσθήκη εδαφίου στο τέλος της παρ. 4 της υπό 
στοιχεία ΕΑΛΕ/Γ.Π. 1365/02.04.2024 (Β’  2170) κοινής 
υπουργικής απόφασης, ως εξής: 

«Η ανάκτηση του οφειλόμενου έως την έκδοση της πα-
ρούσας ποσού προείσπραξης clawback σε ποσοστό 65% 
μηνών Σεπτεμβρίου, Οκτωβρίου και Νοεμβρίου 2023, 
για τους οποίους είχε πραγματοποιηθεί προείσπραξη 
σε ποσοστό 5%, σύμφωνα με την υπ’ αρ. 18 απόφαση 
της υπ’ αρ. 933/25.01.2024 συνεδρίασης του Διοικητι-
κού Συμβουλίου του Ε.Ο.Π.Υ.Υ, θα εισπραχθεί σταδιακά 
εντός των επόμενων δεκαπέντε (15) μηνών, ήτοι από τον 
Οκτώβριο 2024 έως και Δεκέμβριο 2025, σύμφωνα με τα 
επιτρεπόμενα όρια δαπανών, όπως διαμορφώθηκαν με 
την υπό στοιχεία ΕΑΛΕ/Γ.Π. 34979/2024 (Β’ 4272) κοινή 
υπουργική απόφαση».

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπό στοιχεία ΕΑΛΕ/Γ.Π. 
1365/02.04.2024 (Β’ 2170) κοινή υπουργική απόφαση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

Αθήνα, 22 Οκτωβρίου 2024

Oι Υπουργοί

Υφυπουργός  
Εθνικής Οικονομίας  
και Οικονομικών Υγείας 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ - ΑΔΩΝΙΣ 
ΠΕΤΡΑΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ

Αριθμ.  ΕΞ3007 (2)
Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης του προ-
σωπικού του Ελληνικού Κέντρου Κινηματογρά-
φου, Οπτικοακουστικών Μέσων και Δημιουργί-
ας Α.Ε. (Ε.Κ.Κ.Ο.ΜΕ.Δ. Α.Ε.) - CREATIVE GREECE 
για το Β’ εξάμηνο του έτους 2024.

ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΟΥ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΥ, 
ΟΠΤΙΚΟΑΚΟΥΣΤΙΚΏΝ ΜΕΣΏΝ  
ΚΑΙ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑΣ Α.Ε. (Ε.Κ.Κ.Ο.ΜΕ.Δ. Α.Ε.) - 
CREATIVE GREECE

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
i. Του άρθρου  90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την 

Κυβέρνηση και κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133),

ii. του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α’ 176),

iii. του ν. 5105/2024 «Δημιουργική Ελλάδα: ενίσχυση 
του κινηματογραφικού, οπτικοακουστικού και δημιουρ-
γικού τομέα, ίδρυση φορέα για το βιβλίο και λοιπές δια-
τάξεις για τον σύγχρονο πολιτισμό» (Α’ 61),

iv. του ν.  4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Εν-
σωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονι-
κές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της 
Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» (Α’ 184).

2. Την υπ’  αρ. 67684/04.09.2024 ανακοίνωση κα-
ταχώρησης στο ΓΕΜΗ της σύστασης Α.Ε. με την 
επωνυμία «ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΥ, 
ΟΠΤΙΚΟΑΚΟΥΣΤΙΚΏΝ ΜΕΣΏΝ ΚΑΙ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑΣ 
Α.Ε.  - Creative Greece S.A.» ακολουθούμενη από τις  
υπ’  αρ. 67684/2/05.09.2024 (περί διορισμού προ-
σωρινού Διοικητικού Συμβουλίου της Εταιρείας) και 
69789/12.09.2024/13.09.2024 (περί διόρθωσης σφάλ-
ματος ημερομηνίας πρακτικού της καθολικής αυτόκλη-
της Γενικής Συνέλευσης  της Εταιρείας) ανακοινώσεις 
καταχώρησης στο ΓΕΜΗ.

3. Την από 04.09.2024 κατ’ ορθή επανάληψη απόφαση 
της καθολικής αυτόκλητης Έκτακτης Γενικής Συνέλευσης 
του μοναδικού μετόχου (Ελληνικό Δημόσιο) της Εταιρεί-
ας περί διορισμού προσωρινού Διοικητικού Συμβουλίου.

4. Το υπ’ αρ. 1 πρακτικό, στο οποίο τεκμηριώθηκε και 
με το οποίο εγκρίθηκε κατά την από 09.09.2024 συνε-
δρίαση το θέμα: «Συγκρότηση Διοικητικού Συμβουλίου 
σε σώμα» (ΑΔΑ: ΨΦ8246ΝΥ3Ι-ΑΚΥ).

5. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/06.05.2016 εγκύκλιο 
της Διεύθυνσης Εισοδηματικής Πολιτικής του Γενικού 
Λογιστηρίου του Κράτους.

6. Το υπ’ αρ. 2 πρακτικό του Διοικητικού Συμβουλίου 
του Ε.Κ.Κ.Ο.ΜΕ.Δ. Α.Ε. - CREATIVE GREECE (θέμα 7o), στο 
οποίο τεκμηριώθηκε και με το οποίο εγκρίθηκε, κατά την 
από 20.09.2024 συνεδρίασή του το θέμα: «Καθορισμός 
υπερωριακής απασχόλησης του προσωπικού της εταιρίας 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 61319Τεύχος B’ 6013/31.10.2024

για το Β’ εξάμηνο του έτους 2024 κατά τροποποίηση προ-
ηγούμενης απόφασης του Δ.Σ.» (ΑΔΑ: ΨΕ2Θ46ΝΥ3Ι-ΡΧΨ).

7. Την υπό στοιχεία ΕΞ106/15.01.2024 (ΑΔΑ: 
94ΨΓ46ΜΨΙΜ-Α2Μ) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης 
του Εθνικού Κέντρου Οπτικoακουστικών Μέσων και 
Επικοινωνίας Α.Ε. (Ε.Κ.Ο.Μ.Ε. Α.Ε.).

8. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή προκα-
λείται συνολική δαπάνη έως σαράντα χιλιάδων ευρώ 
(40.000 €), η οποία θα καλυφθεί από τις εγγεγραμμένες 
πιστώσεις του προϋπολογισμού του Ε.Κ.Ο.Μ.Ε. Α.Ε. του 
οικονομικού έτους 2024.

9. Τα στοιχεία των υπηρεσιακών φακέλων των υπαλ-
λήλων που τηρούνται στο Ε.Κ.Κ.Ο.ΜΕ.Δ. Α.Ε. - CREATIVE 
GREECE, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την καθιέρωση απογευματινής υπερωρι-
ακής εργασίας για εξήντα (60) υπαλλήλους της καταρ-
γηθείσας Εταιρείας «Εθνικό Κέντρο Οπτικοακουστικών 
Μέσων και Επικοινωνίας - Ε.Κ.Ο.Μ.Ε. Α.Ε.», την οποία δι-
αδέχτηκε καθολικά το Ελληνικό Κέντρο Κινηματογρά-

φου, Οπτικοακουστικών Μέσων Και Δημιουργίας Α.Ε. 
(Ε.Κ.Κ.Ο.ΜΕ.Δ. Α.Ε.) - CREATIVE GREECE, κατά την παρ. 5 
του άρθρου 93 του ν. 5105/2024, για το Β’ Εξάμηνο του 
2024 και για μέχρι εκατόν είκοσι (120) ώρες ο καθένας.

Οι ανωτέρω υπάλληλοι δικαιούνται υπερωριακής απο-
ζημίωσης μόνο στην περίπτωση που δεν είναι δικαιούχοι 
άλλης υπερωριακής αποζημίωσης από οποιονδήποτε 
φορέα για το ίδιο χρονικό διάστημα.

Ο καθορισμός και η εξατομίκευση των ωρών υπερωρι-
ακής απασχόλησης του ως άνω προσωπικού, θα γίνεται 
από τον Διευθύνοντα Σύμβουλο της εταιρείας ανάλογα 
με τις υπηρεσιακές ανάγκες, η δε υπερωριακή απασχό-
ληση κάθε εργαζομένου θα βεβαιώνεται από τον ίδιο.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Καλλιθέα, 29 Οκτωβρίου 2024

Ο Διευθύνων Σύμβουλος 

ΛΕΏΝΙΔΑΣ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ61320 Τεύχος B’ 6013/31.10.2024

*02060133110240004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 
Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 
• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 
• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 
Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 
Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,
για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


		2024-10-31T20:10:47+0200




